Junte-si},+$jtjproce$sado do
., dt.&

Em..íê:J..âJ.ãZo
SENADO FEDERAL

GABINETE DO SENADOR WEVERTON

OFICIO N' 056/2020

Brasília, 1 1 de março de 2020.

A Sua Excelência, o Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente da Comissão Diretora do Senado Federal

Assunto: Inclusão de Projetos na Próxima Pauta de Reuniões Deliberativas

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, autorização para incluir em pauta deliberativa, os

seguintes projetos de minha relatoria, tendo em vista que os pareceres já foram entregues nesta

Comissão Diretora do Senado Federal (CDIR):

1. PRN 2/2019: Altera o art. ll da Resolução n' l de 2011, do Congresso Nacional,

estabelecendo calendário para eleição de seu presidente e vice-presidentes

2. PRS 32/2019: Institui a Frente Parlamentar do Matopiba.

Atenciosamente,

Líder do PDT